



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

DKM/483/2019/AP/WM

Gdańsk, dnia 08.10.2019 r.

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego sygn. akt nr I/PN/168/2019/KW na realizację zadania pod nazwą : „Przebudowa pomieszczeń Domu Pomocy Społecznej w Gdańsku, ul. Polanki 121 – etap II.”**

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt nr I/PN/168/2019/KW Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy o zamówieniach publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty:

**Pytanie 1:**

Proszę o jednoznaczną i precyzyjną odpowiedź ile grzejników montować na klatkach schodowych w osiach 0-1 i 5-6 i na których kondygnacjach.

**Odpowiedź 1:**

W klatce schodowej KL.2 / w osiach 5-6 / należy wykonać instalację c.o. poprzez włączenie do pionu c.o. oznaczonego w projekcie „nr 48” po jednym grzejniku 700x500x11 / długość x wysokość / na każdej kondygnacji / łącznie 5 szt. / na wysokości ok. 1,90 m, lub włączenie do pionu nr 005 i montaż nad spocznikiem na wysokości 1,90 m. W klatce schodowej KL.1 nie przewiduje się instalacji c.o. . Wynagrodzenie za wykonanie instalacji c.o. w klatce KL.2 należy uwzględnić w zamiennej tabeli elementów scalonych w pozycji Roboty Sanitarne w osi 2-5 parter, piętro I, II, III, IV

**Pytanie 2:**

Proszę o potwierdzenie czy należy wyposażyć pomieszczenie nr 1.16 w kabinę dla palaczy?

**Odpowiedź 2:**

Tak, pomieszczenie nr 1.16 należy wyposażyć w kabinę dla palaczy. Należy przyjąć kabinę dla 2 osób zgodnie z projektem technologicznym.

Przykładowe dane techniczne kabiny:

Liczba faz: 1

Napięcie zasilania: ~ 230V/50Hz

Moc całkowita: 105W

Moc czuwania: 30W

Wymiana powietrza: 650m<sup>3</sup>/h

Wymiana powietrza w trakcie czuwania: 50m<sup>3</sup>/h

Skuteczność filtracji: min. 99,99%

Konstrukcja: aluminium/szkło bezpieczne

Popielnica: pojemna dogaszająca mieszcząca 18000 niedopałków

Uruchamianie: czujnik automatycznego uruchamiania podczas wejścia do kabiny.

Wynagrodzenie za dostawę, montaż i uruchomienie kabiny dla palaczy należy uwzględnić w zamiennej tabeli elementów scalonych poz. 20.5 wentylacja mechaniczna.

DYREKTOR  
  
Włodzisław Bartosiewicz